檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉錦英

電話：06-2991111-8322

傳真：06-2982610

電子信箱：tn1698@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國105年4月20日

發文字號：南市教安(一)字第1050402759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉臺北大眾捷運股份有限公司貓空纜車提供各校辦理戶

外教育之團體票價優惠方案供參，請查照。

說明：

一、依據臺北大眾捷運股份有限公司105年4月18日北捷委管字

第10531634100號函辦理。

二、鑒於貓空地區具有多元地貌景觀及茶文化特色，加上貓空

纜車為北部地區極具旅遊價值之觀光景點，搭乘纜車過程

除能從高空俯瞰貓空茶園的景色外，亦可享受貓空地區獨

有山林美景及茶葉特色美食，為鼓勵將貓空纜車納入戶外

活動行程，該公司另提供戶外教育活動團體最新優惠方案

如下：

(一)該公司另提供戶外教育活動團體最新優惠方案如下：

(二)實施日期：105年6月1日起。

(三)優惠內容：平常日購買全票之人數達60人（含）以上團

體，可享全票票價7折優惠。（本優惠不得與其他優惠

合併使用）

(四)優惠辦法：須透過「貓空纜車團體預約搭乘」（網址：

3

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

http://www.gondola.taipei/）進行預約，並檢附機關

證明文件影本1份，經該公司審核身分符合者，臨櫃清

點人數購票。

三、其他相關票價優惠資訊可參考「貓空纜車網站」（網址：

http://www.gondola.taipei/）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2016-04-21
08:12:54